
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-24-008598-a

Найменування замовника: РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС В
КИЇВСЬКІЙ ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ (ФІЛІЯ
ГСЦ МВС)

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45574396

Місцезнаходження замовника: 01133, Україна, м. Київ, бульвар Лесі Українки,
будинок 26

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гриценко Світлана , 380961143776,
zakupivli_kyivobl@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги комплексної мийки транспортних засобів
ТСЦ №3248

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги
комплексної мийки
транспортних
засобів

ДК 021:2015:
50110000-9 — Послуги з
ремонту і технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

108 послуга Україна, Київська
область,
Переяслав,
вулиця Ново-
Київське шосе,46

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата за фактично надані та
прийняті Послуги здійснюється
Замовником у безготівковій формі в
національній валюті України -
гривня, шляхом перерахування
коштів на банківський рахунок
Виконавця протягом 10 (десяти)
банківських днів з дати підписання
Сторонами Акту прийому-передачі
наданих послуг.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

39 960,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

399,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


